
jpRAMoš
'M 21250100

PRAMOS, a. S.
Sídlo společnosti: Brněnská 577, 691 76 Šitbořice
*** POBOČKA OLOMOUC ***
Pavlovická 29, 779 00 Olomouc

tel
fa
e-

Bankovní spojeni:
ČSOB l Poštovní spořitelna

lČ: 63479087 DIČ: CZ63479087
OR: KOS Brno, oddíl B, vložka 1724

TRA,MCF ,
' = °PRAVDU ČESKÁ OKNA

Smlouva o dílo: 21250100
Objednatel: Základni škola Brno, Bakalovo AL VD

nábřeží 8, příspěvková organizace Adresa stavby:

IČ: 48512681 Bakalovo nábřeží 8/8
DIČ: Brno - ŠTÝŘICE (ČÁST)

Banka. 639 00

tel.: Zástupce:
fax:
e-mail: ka.cz
Adresa: Bakalovo nábřeží 8/8 Dokončeni výroby:

Brno - ŠTÝŘICE (ČÁST) Termin realizace: 8 t. od Uhr, zálohy a podpisu
639 00

Výrobni rozměry dodal:
Sjednáno dne: 22.6.2021 Zpracoval:

Doplatek bude uhrazen: Převodem Splatnost faktury (počet dni): 7 Souhlas s el. fakt.: A

* Podpisem této objednávky uzaviraji objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo dle ustanoveni Občanského zákoníku.
Nedílnou součásti smlouvy jsou Prodejní a dodací podmínky a v případě snížené sazby DPH nebo přenesené daňové
povinnosti i Čestné prohlášeni. Sazba DPH bude stanovena podle zákona o DPH, platného v den zdanitelného plněni.

* Prohlášeni o vlastnostech výrobku dle požadavků nařízení EU CRP 305/2011 je k dispozici na internetových stránkách
www.pramos.cz v sekci ke stažení l kvalita. V papírové formě je na vyžádáni k dispozici ve všech obchodních
kancelářích. Dotazy na e-mailové adrese vlastnosti@pramos.cz

* V případě, že součásti sjednaných prací není Ošetření přiRoiovaci spáry, zákazník tímto potvrzuje, že by! seznámen
s požadavky a cenou provedení připojovací spáry podle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 a výslovně potvrzuje, že toto
ošetřeni v rámci smlouvy o dílo NEPOŽADUJE.

***VŠECHNY POZICE JSOU ZOBRAZENY PŘI POHLEDU ZEVNITŘ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK***

Důležité kontakty PRAMOS, a.s. Kontrola stavu zakázky na: www.pram os.cz!zak-azka
Expedice a montáž okem
Požadavek na servis: é: 777 811 466 ft) 777 811 464

15:07:18 22.6.2021 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 31) 1 /10



I
Pozice: 1/: přÍs|ušenstvi

212501UU

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mm

Základni cena:
Barva (int/ext): 111
Kováni:
Doplňky: Al. výrobek dle přílohy Iks 51 740,00 Kč

Množství: 1

Celkem:

Cena za ks: 51 740,00 kč

51 740,00 Kč

15:07:18 22.6.2021 Zpracováno systémem MISOFT - w\Nvv.mlsoft.cz (Licence 31) 2/ 10



g
21250100

,ožky
,Ĺ výrobky:

MA|Montáž AL prvků (m2):
' 0P|Demontáž PVC oken;

LpjLikvidace plastových oken;
OL|Olištováni:

51 740,00 Kč
1,00 jm 3 600,00 kč
1,00 jm 770,00 kč
1,00 jm 470,00 kč
1,00 jm 400,00 Kč

Součet: 56 980,00 KČ

DPH [21%]: 11 965,80 KČ

Celkem: 68 946,00 KČ

Záloha: 48 000,00 KČ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
(NEPLÁTCE DANÉ)

Podpisem této smlouvy o dílo čestně prohlašuji, že objekt, do kterého budou zamontovány otvorové výplně, splňuje
definici bytové výstavby ve smyslu § 48 zák. č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty anebo splňuje definici
sociálniho bydlení ve smyslu § 48a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

Prohlašuji a zaručuji se. že se jedná o prohlášeni pravdivé. Pro případ, že se tyto informace ukáží
jako nepravdivé, zavazuji se uhradit příslušnému správci daně nedoplatek na dani včetně
stanoveného penále. jsem si vědom toho, že úmyslným uvedením nepravdivých údajů se mohu vystavit trestnímu
stíháni.

Bytovou výstavbou se dle § 48 zák.č, 235/2004 Sb rozumí:

výstavba nebo oprava bytového domu, rodinného domu nebo bytu, včetně jejich přís|ušenstvÍ, vymezenou stavebním
zákonem.

Bytovým domem je stavba pro bydlení, ve které vÍce než polovina podlahové plochy odpovídá požadavkům na trvalé
bydlení a je k tomuto účelu určena,

Rodinným domem je stavba pro bydlení, ve které vice než polovina podlahové plochy odpovídá požadavkům na trvalé
rodinné bydlení a je k tomuto účelu určena, a v niž jsou nejvýše 3 samostatné byty, nejvýše 2 nadzemní a 1 podzemní
podlaží a podkroví,

Bytem je soubor místnosti, popřípadě jednotlivá obytná místnost, který svým stavebně technickým uspořádáním a
vybavením splňuje požadavky na trvalé bydlení.

Stavbami pro sociálnI bydleni se dle § 48a zák,č. 235/2004 Sb rozumí:

jednotka, která je bytem pro sociální bydlení, nebo která zahrnuje byt pro sociálni bydlení, rodinný dům pro sociálni
bydlení, bytový dům pro sociálni bydlení, ubytovací zařízení pro ubytováni přislušniků bezpečnostních sborů podle
zákona o služebním poměru přis|ušníků bezpečnostních sborů nebo pro ubytováni státních zaměstnanců, zařízeni
sociálních služeb poskytujÍcÍ pobytové služby podle zákona o sociálnIch službách, školská zařízeni pro výkon ústavní
výchovy nebo ochranné, výchovy a střediska výchovné péče podle zákona upravujÍcÍho výkon této výchovy, internáty škol
samostatně zřízených pro žáky se zdravotním postižením podle školského zákona,
dětské domovy pro děti do 3 let věku, zařízeni pro děti vyžadující okamžitou pomoc a zařizenI pro výkon pěstounské
péče poskytujici péči podle zákona o sociá|ně-právnj ochraně děti, speciální lůžková zařízení hospicového typu, domovy
péče o válečné veterány

Bytem pro sociá|ní bydlení se rozumí byt, jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 120 m2. Celkovou podlahovou
plochou bytu pro sociänI bydlení se rozumí součet podlahových ploch všech místnosti bytu, včetně mIstnosti, které tvoří
přislušenstvi bytu

Rodinným domem pro sociální bydlení se rozumí rodinný dům, jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 350 m2

15.07:18 22.6 2021 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 31) 3/ 10



m

21250100

Y

Da'um' u :"" 2 :1'

Podpis obchodníka:

' """"" PR,
PRAMOS, j 5 3mětnk,j 577. gyj 76
ľČCl. 6X79ÓA? OČ: CU3a'/9U87 3

Datum, ^ ;Z"y

Podpis objednatele:

'Á""'==r""'

15:07:18 22.6.2021 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 31) 10/10

U



Zák|adniško|a Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková orga nizace
639 00 Brno
IČO: 48512 681

Objednávka č. 101 l 21

Účel: Ředitelka Základní Školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, objednává u vás :

zboží množství cena Iks celková cena

výměna vstupních dvěři dle nabídky OL210517:
Dveře 1-křidlé, demontáž, montáž 1 56 980,00 KČ 56 980,00 Kč

Cena celkem: 56 980,00 kč
DPH: 11965,80 Kč

Ccelková cena vC. DPH: 68 945,80 KČ

Dodavatel: PRAMOS, Brněnská 577, 691 76 Šitbořice
předpokládaný náklad: 68 945,80 KČ
Termín provedení: srpen 2021

Příkazce operace l Schválil: Správce rozpočtu l Hlavní účetní:

Dne: ;>'1" 22.06.2021 Dne: 22.06.2021

Předběžná řjdÍcÍ kontrola před vznikem závazku:

Práce převzal: Faktura č na KČ
dne. přijatá dne
Odsouhlasila Zálohová fa č na Kč

Provedení ooerace:

obj. řš
ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO,

Bakajovo Ubčežš 8
příspěvková organizace

IČO: 485 12 681
639 00,prno


